弊社担当者が展示場でお待ちしております。ご都合の良い時間をご記入の上、FAXでご連絡いただけると幸甚です。
お問い合せ先：本社 営業部　TEL 048-735-1241

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　 ご氏名：　　　　　　　　　　ご部署名：

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

ご来場予定日時： ９月６日・７日・８日　 　時頃

出展製品のご案内出展製品のご案内

開催概要開催概要

アポイントメントシートアポイントメントシート

返送先：FAX 048-733-2384返送先：FAX 048-733-2384

出展のご案内

お客様各位
拝啓　晩夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、
「JASIS 2023」(2023年9月6日(水)～8日(金)幕張メッセ)にて出展する運びとなりました。
弊社ブースでは新製品のHAST装置「PC-R9D」や小型レトルト 「レトルト軒」、オートクレーブ
「 HV-ⅡLB/HVN-ⅡLB」を出展致します。是非、弊社の展示ブースで実機をご覧ください。
　ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。　　　 　　　   　　　  敬具
令和5年8月吉日

JASIS2023（幕張メッセ）に出展！

JASIS 2023 最先端科学・分析システム＆ソリューション展
https://www.jasis.jp/
会期：2023年9月6日(水)～8日(金)10:00～17:00
会場：幕張メッセ国際展示場
▽WEB事前入場登録をご利用ください
https://www.jasis.jp/visitor/howto.html

小型レトルト釜

カラータッチパネルで便利！
オートクレーブの新ベーシックモデル

HV-ⅡLB series
食の安全管理に役立つF値制御を搭載した
小型レトルト 。
飲食店のテイクアウト食品や通販食品、
食品製造業の食品開発など、小ロット多品目
の生産・開発に最適です。

レトルト食品の開発・製造を
低コストで実現！

高加速寿命試験装置 (HAST装置)

１台で2種類の加速寿命試験が
できる上下独立式HAST装置

上下2段に試験槽を設けたPC-R9Dシリーズが
新登場。上下独立式のため異なる試験も同時
に評価ができ、作業の短縮化が図れます。
最新の温湿度プログラムコントローラーも搭載
し、高精度の加速評価を実現。

PC-R9D seriesPC-R9D series V LB se es

6 ホール出入口

（平山製作所）
ホール６
６B－２０４

JASIS2023（幕張メッセ）に出展！JASIS 2023 出展のご案内

HVN-HVN-ⅡLB ⅡLB seriesseries

不快なニオイと蒸気を抑える！
消臭機能付きモデル

ハイクレーブ

消臭機能付ハイクレーブ